DALIA.
 1 Par. 3. 24 Et Johanan, et Dalaiæ, et Anani, septem
 1 Esdr. 2. 60 Filii Dalaiæ, filii Tobia, filii Necoda
 2 Esdr. 7. 62 Filii —, filii Tobia, filii Necoda

DALAIAS — E.
 Jerem. 36. 12 Elisama scriba, et Dalaias filius Semææ
 25 Et — et Gamarias contradixerunt regi
 2 Esdr. 6. 10 Ingressus sum domum Semææ filii Dalaiæ

DALAIAM.
 1 Par. 24. 18 Vigesima tertia Dalaiam, vigeima quarta
 Maasiau

DALILA — E.
 Judic. 16. 4 Habitabat in valle Sorec, et vocabatur
 Dalila
 6 Locutus est ergo — ad Sanson
 10 Dixitque ad eum —: Ecce illusisti mihi
 12 Rursus — vinxit eum et clamavit
 13 Dixitque — rursus...: Usquequæ desipis me?
 14 Quod cum fecisset —, dixit ad eum
 15 Dixitque ad eum —: Quomodo dicis...?

Marc. 8. 10 Cum discipulis suis venit in partes Dal-
 manutha

DALMATIA — E.
 2 Tim. 4. 10 Crescens in Galatiam, Titus in Dalmatiam

DAMARIS — IS.
 Act. 17. 34 Dionysius Areopagita, et mulier nomine
 Damaris, et alii cum eis

DAMASCENUS — A — UM.
 1 Par. 18. 5 Supervenit autem et Syrus Damascenus
 Ezech. 27. 18 — negotiator tuus in multitudine
 2 Cor. 11. 32 Custodiebat civitatem Damascenorum

DAMASCUS — A — UM.
 Gen. 15. 2 Domus mea iste Damascus Elizeer
 DAMASCUS — I. Nomen urbis.
 Isai. 7. 8 Sed caput Syriae Damascus
 10. 9 Numquid non ut —, sic Samaria?
 17. 1 Ecce — desinet esse civitas
 Jerem. 49. 24 Dissoluta est —, versa est in fugam
 Gen. 14. 15 Persecutus est eos usque Hoba, qua est
 ad levam Damasi
 2 Reg. 8. 5 Venit quoque Syria —
 4 Reg. 5. 13 Non meliores sunt Abana et Parphar
 fluvii —
 8. 9 Habens secum munera et omnia bona —
 16. 10 Cumque vidisset altare —
 2 Par. 28. 23 Immolavit diis — victimas
 Judith. 2. 17 Post hæc descendit in campos —
 Isai. 7. 8 Sed... et caput — Rasin
 8. 4 Auferetur fortitudo — et spolia Samarie
 17. 4 Onus —
 Jerem. 49. 27 Succendam ignem in muro —
 Ezech. 47. 15 Inter terminum — et confinium Emath
 17 Usque ad atrium Eon, terminus —
 18 Et de medio —, et de medio Galaad
 48. 1 Atrium Eon, terminus — ad aquilonem
 Amos. 1. 3 Super tribus sceleribus — et super qua-
 tuor non convertam eum
 5 Conteram vectem — et disperdam
 Zach. 9. 1 In terra Hadrach et — requiet ejus
 Act. 9. 10 Erat autem quidam discipulus —
 19 Fuit autem cum discipulis, qui erant —
 22 Confundebat Judæos qui habitabant —
 26. 20 Sed his, qui sunt — primum... annun-
 tiabam
 2 Cor. 11. 32 — prepositus gentis Aræte regis
 Act. 9. 3 Contigit ut appropinquaret Damasco
 22. 6 Euntes me, et appropinquate —
 3 Reg. 11. 24 Abieruntque Damascum et habitaverunt ibi
 19. 15 Revertere in viam tuam per desertum in
 —
 4 Reg. 8. 7 Venit quoque Eliseus —
 14. 28 Quomodo restituit — et Emath
 16. 9 Ascendit enim rex Assyriorum in —
 10 Theglathphalasar regi Assyriorum in —
 2 Par. 24. 23 Predam miserunt regi in —
 28. 5 Predam cepit de ejus imperio, et ad-
 duxit in —

Cant. 7. 4 Sicut turris... que respicit contra —
 Jerem. 49. 23 Ad —: Confusa est Emath et Arphad
 Amos. 5. 27 Migrare vos faciam trans —
 1 Mac. 11. 62 Perambulavit regionem usque —
 12. 32 Et junxit et venit —
 Act. 9. 2 Petrus... epistolæ in — ad synagogas
 8 Illum trahentes introduxerunt —
 22. 5 Accipiens, ad fratres — pergebat
 10 Dixit ad me: Surgens vade —
 11 Deductus a comitibus, veni —
 26. 12 Dum irem — cum potestate
 Galat. 1. 17 Et iterum reversus sum —